



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 29 (22.940)

13 fevral 2018-ci il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2018-ci il 12 fevral tarixli Sərəncamı ilə xidməti vəzifələrini və qarşısında qoyulmuş tapşırıqları yerinə yetirərək fərqləndiklərinə görə Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin hərbi qulluqçuları təltif edilmişlər. Təltif olunanlar arasında Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin hərbi qulluqçuları da vardır.

Salmanov Səxavət İbrahim oğlu – general-mayor

3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə,

Zamanov Sultan Valeh oğlu – polkovnik-leytenant

“Hərbi xidmətlərə görə” medalı ilə təltif edilmişlər.

İslam Respublikası Azərbaycanla və onun Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə əlaqələrin inkişafına mühüm əhəmiyyət verir. Həyata keçirilən qarşılıqlı səfərlərə diqqəti çəkən baş konsul İranın yaxın vilayətləri ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası arasında gediş-gəlişin artmasını, iqtisadi-ticarət əlaqələrinin genişlənməsini səmərəli əməkdaşlığın nəticəsi kimi dəyərləndirmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov dost və qardaş İran xalqının milli bayramı – İslam

qurulur. Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə İranın Şərqi və Qərbi Azərbaycan vilayətləri arasında enerji, təhsil, turizm, ticarət və nəqliyyat sahələrində səmərəli əməkdaşlıq mövcuddur. Həyata keçirilən qarşılıqlı rəsmi səfərlər, imzalanan sənədlər və əldə olunan razılıqlar əlaqələrimizin inkişafına öz töhfəsini verməkdədir.

Ali Məclisin Sədri hazırda ölkələrimiz arasındakı münasibətlərin davamlı inkişaf mərhələsinə qədəm qoyduğunu bildirmiş, səmimi dostluq və qardaşlıq əlaqələrinin

Naxçıvanda İran İslam İnqilabının 39-cu ildönümünü münasibətilə tədbir keçirilib



Fevralın 12-də İran İslam Respublikasının Naxçıvandakı Baş Konsulluğu İran İslam Respublikasının yaranmasının 39-cu ildönümü – İslam İnqilabı Günü münasibətilə rəsmi qəbul təşkil etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov rəsmi qəbulda iştirak etmişdir.

Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının və İran İslam Respublikasının Dövlət himnləri

səsləndirilmiş, “Qurani-Kərim”dən ayələr oxunmuşdur.

İran İslam Respublikasının Naxçıvandakı Baş konsulu Mənsur Ayrom çıxış edərək İran İslam Respublikasının 1979-cu ildən ötən dövrdə keçdiyi yoldan və ölkəsinin beynəlxalq əlaqələrinin inkişafı sahəsində görülən işlərdən danışıb. Diqqətə çatdırılmışdır ki, bu gün İran və Azərbaycan arasında əlaqələr uğurla inkişaf edir. İran



inqilabının 39-cu ildönümü münasibətilə qardaş İran xalqını təbrik etmiş, İran dövlətinə inkişaf və tərəqqi arzulayaraq demişdir: Azərbaycan və İran xalqlarının qarşılıqlı mədəniyyət və ortaq dəyərlər birləşdirir. Bu amil hazırda ölkələrimiz arasındakı əlaqələrin inkişafı üçün geniş imkanlar açıb. Hər iki ölkə rəhbərinin səyi ilə dostluq və qardaşlıq əlaqələrimiz daha da inkişaf edir, faydalı əməkdaşlıq əlaqələri

bundan sonra daha da möhkəmlənəcəyinə əminliklə çıxışını Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin fikirləri ilə tamamlamışdır: **“İran-Azərbaycan əlaqələrinin uğurlu inkişafı bizi çox sevindirir. Bizim əlaqələrimiz tarixə əsaslanır. Bu əlaqələr dostluq, qardaşlıq əlaqələridir və ümumi işimizə böyük töhfədir”**.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrlər ölkəmizdə iqtisadi yüksəlişlə bərabər, həm də yeni yaşayış massivlərinin salınması, əhalinin mənzil şəraitinin yaxşılaşdırılması ilə səciyyələnilir. Məhz həmin illərdə istər kənd yaşayış yerlərində, istərsə də şəhərlərdə əhalinin xeyli hissəsinin mənzil-məişət şəraiti yaxşılaşdırılmış, yeni yaşayış binaları tikilmiş, fərdi evlərin sayı çoxalmış, minlərlə insanın maddi rifahı yüksəlmişdir. Eyni zamanda ulu öndər tərəfindən Azərbaycanda həyata keçirilən abadlıq-quruculuq tədbirləri çərçivəsində sosial-ekoloji problemlərin həlli istiqamətində də böyük işlər görülmüşdür.

Mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması əhalinin məişət mədəniyyətinin yüksəlməsinə öz töhfəsini verir



Əsası ümummilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş bu quruculuq xətti muxtar respublikamızda uğurla davam etdirilir. Bu siyasət bir tərəfdən ulu öndərin alternativsiz siyasi irsinə sədaqətin nəticəsidirsə, digər tərəfdən dövlətin öz vətəndaşlarına göstərdiyi qayğının təzahürüdür. Muxtar respublikada əhalinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması da mühüm vəzifə kimi qarşıya qoyulub. Bir zamanlar Sovetlər Birliyi dövründən qalmış köhnə yaşayış binalarının yerində indi yenidən qurulmuş və ya tikilmiş müasir binaları gördükə dövlətimizin bu sahədəki xidmətlərini görməzdən gələ bilmirsən. Əgər 20-25 il bundan əvvəl hər hansı bir tikinti təşkilatı ildə cəmi bir ob-

yektdə inşaat işləri aparmaq imkanına malik idisə, bu gün dövlət qayğısından bəhrələnen və muxtar respublikanın çiçəklənməsində böyük rolunu oynayan şirkətləri onlarla yaşayış binasını inşa etmək imkanına malikdir. Əgər o dövrdə tikilən yaşayış binaları bir-birinin təkrarı idisə, bu gün yeni binalar öz fərqli memarlıq üslubuna görə şəhərin özünəməxsus arxitekturasını tamamlayır. Bu arxitektura elementlərində millilik və müasirlik atributlarından layiqincə istifadə olunması isə təkcə mühəndislik bacarığında deyil, həm də görülən işə yaradıcı yanaşmada öz əksini tapır. Təbii ki, qapılarını yenidən və yaxud yeni olaraq öz sakinlərinin üzünə açan belə mənzillərin yerləşdiyi yaraşlıq binaların ətrafı

da unudulmur. Belə ərazilərin abadlaşdırılması, ilə yanaşı, dövrün tələbinə uyğun olaraq yaxınlıqda müxtəlif işə xidmətləri obyektləri, eləcə də avtomobillər üçün dayanacaqlar da salınır. Bütün bunlar isə yaşayış massivlərinə gözəllik bəxş etməklə yanaşı, yenidən qurulan binaların sakinlərinə təmənənəsiz təqdim olunur. Sakinlərin üzünə isə qurulub-yaradılanları qorumaq vəzifəsi düşür.

Vurğulamaq lazımdır ki, ötən müddət ərzində muxtar respublikanın paytaxt şəhəri də daxil olmaqla, xeyli sayda bina əsaslı şəkildə yenidən qurulub, mənzillər sahələri genişləndirilib, yaşayış binalarının əksəriyyəti möhkəmləndirilib və əlavə mərtəbələr artırılıb, lazımi kommunal-məişət şəraiti yaradılıb. Son illərdə Naxçıvan şəhərinin Heydər Əliyev prospektində, Əziz Əliyev, “İstiqlal”, Atatürk küçələrində, “Atabəylər” məhəlləsində və adlarını sadalamadığımız digər ünvanlarda, həmçinin rayon mərkəzlərində onlarla yaşayış binası tikilib və yaxud yenidən qurularaq istifadəyə verilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2016-cı il 7 noyabr tarixli Fərmanı

ilə yaradılmış “Naxçıvan İpoteka Fondu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti isə ümumi və müxtəlif əhali qruplarının mənzillə təmin olunmasına şərait yaradıb.

Əhalinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlər 2017-ci ildə də davam etdirilib. Ümumilikdə, ötən il muxtar respublikada 2 yaşayış binasının tikintisi, 7 yaşayış binasının yenidən qurulması, 2 yaşayış binasının əsaslı təmiri başa çatdırılıb. 3 yaşayış binasının tikintisi, 7 yaşayış binasının yenidən qurulması isə davam etdirilib.

Əhalinin həyat səviyyəsinin yaxşılaşması fərdi yaşayış evlərinin tikintisinə də müsbət təsir göstərmişdir. 2017-ci ildə muxtar respublikada əhalinin şəxsi vəsaiti hesabına, ümumilikdə, 377 min 699 kvadratmetr yaşayış sahəsi istifadəyə verilib ki, bu da 2016-cı ildəki müvafiq göstəricidən çoxdur.

Bəli, muxtar respublika əhalisinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlər davamlı xarakter daşıyır. Yaradılmış ictimai-siyasi sabitlik, dayanıqlı inkişaf, müsbət miqrasiya prosesləri regionu yaşayış üçün daha da cazibədar edir. Quruculuq tədbirlərində görülən işlərə kompleks yanaşma isə yuxarıda da qeyd olunduğu kimi, əhalinin məişət şəraitinin və mədəniyyətinin yüksəlməsinə öz töhfəsini verir.

Ə Səbuhi HƏSƏNOV

Mülki Müdafiə Alayında andiçmə mərasimi olub

Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Mülki Müdafiə Alayında gənc əsgərlərin andiçmə mərasimi keçirilib.

Əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin sədələri altında üçrəngli bayrağımız meydana gətirilib. Sonra gənc əsgərlər Vətəni layiqincə qoruyacaqlarına, əsgəri borclarını şərafətlə yerinə yetirəcəklərinə and içiblər.

Mərasimdə alay komandiri, polkovnik-leytenant Azadil Hüseynov hərbi andın əhəmiyyətindən danışmışdır. Bildirilib ki, hərbi and içən əsgər Azərbaycan Respublikasının mənafeyini, onun suverenliyini, ərazi bütövlüyünü və müstəqilliyini qoruyacağına, bundan ötrü qanını və canını əsirgəməyəcəyinə təntənəli surətdə vəd edir. Hərbi anda sadiq qalmaq hər bir əsgər üçün şərafət, namus və vicdan məsələsidir.

Tədbirdə çıxış edən kapitan Oktay Həsənov, əsgər Əhməd Əhmədov, gənc əsgər Sirus Cavadzadə, Naxçıvan Şəhər Gənclər və İdman İdarəsinin baş məsləhətçisi Elşən Rəfiyev, Azərbaycan Vətən Müharibəsi Veteranları və Şəhid Ailələri Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatı Naxçıvan Şəhər Şöbəsinin sədri Zəhid Cəfərov, valideyn Aydın Məmmədov gənc əsgərləri təbrik ediblər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası fövqəladə hallar nazirinin müavini general-mayor Hikmət Kərimov çıxışında Azərbaycanın müstəqilliyinin, suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün etibarlı şəkildə qorunmasını Silahlı Qüvvələrimizin rolundan danışmış, gənc əsgərlərə xidmətlərində uğurlar arzulayıb.

Sonda alayın şəxsi heyəti hərbi marşın müşayiəti ilə tribuna önündən keçib.

Xəbərlər şöbəsi

